

KN Holding Helsingør ApS

Hjemstedsadresse: Kongensgade 2, 3000 Helsingør

CVR-nummer 25 76 79 93

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/2 2016

Kim Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Holding Helsingør ApS Kongensgade 2 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Kim Nielsen
Bank	Nordea Bank A/S Stengade 45 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. december 2000
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved og nøgletal

Hoved tal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Nettoomsætning	90	134	160	171	164
Resultat af primær drift	1.773	314	520	730	2.125
Finansielle poster, netto	1.582	(27)	(357)	(46)	1.465
Årets resultat	3.326	179	(16)	(9)	(1.016)
Anlægsaktiver	5.756	5.070	6.277	3.352	4.307
Omsætningsaktiver	132	691	529	818	392
Aktiver i alt	5.888	5.761	6.806	4.170	4.699
Aktiekapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	2.498	3.112	3.268	60	69
Langfristet gæld	-	1.633	2.671	2.739	2.797
Kortfristet gæld	3.390	1.016	867	1.371	1.833
Passiver i alt	5.888	5.761	6.806	4.170	4.699
Nøgletal i %					
Likviditetsgrad	3,9	68,0	61,0	59,7	21,4
Soliditetsgrad	42,4	54,0	48,0	1,4	1,5
Forrentning af egenkapitalen	118,6	5,6	1,0	-14,0	-103,9

Forklaring af nøgletal

Likviditetsgrad:	$\text{Omsætningsaktiver} \times 100 / \text{Kortfristet gæld}$
Soliditetsgrad:	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver}$
Forrentning af egenkapitalen:	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at fungere som holdingselskab. Derudover har selskabet haft investeringer i ejendomme, som er afstået i årets løb.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.325.585 imod et overskud på kr. 178.729 i regnskabsåret 2014. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Selskabets har i løbet af 2015 solgt sin ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, ud over ovenstående, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2015

Note	2015	2014
Nettoomsætning	90.000	134.400
Andre driftsindtægter	1.762.641	323.880
Andre eksterne omkostninger	79.594	138.323
Bruttofortjeneste	1.773.047	319.957
Afskrivninger	0	5.500
Resultat af primær drift	1.773.047	314.457
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.766	0
Andre driftsomkostninger	0	157.181
1 Finansielle indtægter	471.471	216.865
2 Finansielle omkostninger	145.162	243.842
Resultat før skat	3.355.122	130.299
3 Skat af årets resultat	29.537	-48.430
Årets resultat	3.325.585	178.729
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.050.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.890.000	335.000
Overført til overført resultat	435.585	-1.206.271
Disponeret	3.325.585	178.729

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
4		
Grunde og bygninger	0	569.500
Materielle anlægsaktiver	0	569.500
	5.755.766	4.500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.755.766	4.500.000
5		
Finansielle anlægsaktiver	5.755.766	4.500.000
Anlægsaktiver	5.755.766	5.069.500
	61.232	90.857
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	500.000
6		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.463	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	0	100.000
Udskudt skatteaktiv	131.695	690.857
Tilgodehavender		
Værdipapirer	478	478
Omsætningsaktiver	132.173	691.335
Aktiver i alt	5.887.939	5.760.835

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.372.801	1.937.216
Foreslået udbytte	0	1.050.000
7 Egenkapital	2.497.801	3.112.216
Prioritetsgæld	0	545.722
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	1.087.598
8 Langfristet gæld	0	1.633.320
8 Kortfristet del af prioritetsgæld	0	29.000
8 Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter i øvrigt	520.405	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.351.453	671.506
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	350.362	0
Anden gæld	167.918	277.793
Kortfristet gæld	3.390.138	1.015.299
Gæld i alt	3.390.138	2.648.619
Passiver i alt	5.887.939	5.760.835
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
1	Finansielle indtægter	
	419.151	132.635
	52.320	84.230
	<u>471.471</u>	<u>216.865</u>
2	Finansielle omkostninger	
	93.382	216.882
	51.780	26.960
	<u>145.162</u>	<u>243.842</u>
3	Skat af årets resultat	
	0	0
	-70.463	0
	100.000	-48.430
	<u>29.537</u>	<u>-48.430</u>
4	Grunde og bygninger	
	575.000	1.777.181
	0	0
	575.000	1.202.181
	<u>0</u>	<u>575.000</u>
	-5.500	0
	0	-5.500
	5.500	
	<u>0</u>	<u>-5.500</u>
	0	569.500
	<u>0</u>	<u>569.500</u>

Noter til årsrapporten

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Anskaffelsespris 1. januar	5.880.766	63.000
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsespris 31. december	5.880.766	63.000
	Værdiregulering 1. januar	-1.380.766	-63.000
	Værdiregulering	1.255.766	
	Værdiregulering 31. december	-125.000	-63.000
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.755.766	0
Kapitalandele vedrører:			
Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme/ejerandel
Larsen & Nielsen Helsingør ApS	Helsingør	80.000	100%
Mastersale ApS	Helsingør	125.000	100%
Investeringselskabet af 1. september 2008 ApS	Ishøj	126.000	50%
	Egenkapital	Resultat	
Larsen & Nielsen Helsingør ApS	2.481.414	1.832.244	
Mastersale ApS	-202.810	-13.525	
Investeringselskabet af 1. september 2008 ApS	-304.475	-206.327	

Noter til årsrapporten

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Fordringen er et anfordringslån uden aftale om afdrag. Lånet er forrentet med 3% af den gennemsnitlige saldo i låneperioden. Der har i året været afdraget 2.876 tkr før rentetilskrivning. Lånet er indfriet i årets løb.

7 Egenkapital

Bevægelserne på egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Saldo 1. januar	125.000	1.937.216	1.050.000
Betalt udbytte	0	0	-1.050.000
Overført fra årets resultat	0	435.585	0
Saldo 31. december	125.000	2.372.801	0

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristet gæld

	Forfalden inden for 1 år	Forfalden fra 1 år til 5 år	Forfalden efter 5 år
Prioritetsgæld	0	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	520.405	0	0
	520.405	0	0

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er kautioneret for Larsen & Nielsen Helsingør ApS' engagement med kreditinstitut. Kautionen er maksimeret til kr. 250.000.

Selskabets anparter i Larsen & Nielsen Helsingør ApS er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling samt for selskabsskatter.